PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

                                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 534/GP/TRT 19ª, DE 03 DE OUTUBRO DE 2019

 O DESEMBARGADOR DO TRABALHO, NO EXERCÍCIO DA

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA
REGIÃO,  usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do

artigo 24 do Regimento Interno, nos termos da Resolução Administrativa Nº 50/2015, tendo

em vista o contido no PROAD nº 4745/2019 e na Proposta de Concessão de Diárias GP nº

55/2019,

RESOLVE:

      Conceder 2 e ½ (duas e meia) diárias, bem como o ressarcimento das despesas com

combustível, ao servidor José Lécio Pedrosa Mendes, Analista  judiciário, lotado na

Coordenadoria de Manutenção de Projetos, que se deslocou em objeto de serviço, em veículo

próprio, da cidade de Maceió/AL para a cidade de Recife/PE, no dia 20.09.2019, tendo

retornado no dia 22.09.2019, para participar do curso “Avaliações de Imóveis Urbanos e

Rurais por Interferência Estatística”, que foi realizado no período de 20 a 21.09.2019, no

auditório do Hotel Imperial Suítes, naquela cidade.

Dê-se ciência, cumpra-se e

Publique-se.

Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador do Trabalho, no exercício da Presidência

Publicada no D.E.J.T e no BI

nº 10, ambos de  04/10/2019.